
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року         № 6074 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади 

Керуючись Бюджетним кодексом України (зі змінами), Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання рішень Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 

«Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх виконання», № 3836 від 16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінами), № 5121 від 17.05.2024 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки» (зі змінами), № 5748 від 

20.12.2024 «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028 

роки» (зі змінами), № 5874 від 14.03.2025 «Про затвердження Програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки», заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого 

комітету Бібрської міської ради, врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, 

фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми з реалізації заходів регіональних, пам’ятних, святкових та історичних 

дат, представницьких витрат на території Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік 

(надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення. 

1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.2 до 

цього рішення. 
2. Внести зміни до Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки (нова редакція) (надалі - 

Програма) та викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до рішення; 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до рішення; 

2.3. Перелік завдань, заходів Програми, згідно з додатком 2.2 до рішення. 

3. Внести зміни до Програми охорони та збереження пам’яток культурної спадщини на території 

Бібрської міської територіальної громади ради на 2024-2025 роки (надалі - Програма) та викласти в 

новій редакції: 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення; 

3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до рішення; 

3.3. Перелік завдань, заходів та показників Програми, згідно з додатком 3.2 до рішення. 

4. Внести зміни до Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної 

громади на 2025-2026 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.1 до цього рішення. 

4.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми (КП «Рідне місто»), згідно з 

додатком 4.2 до цього рішення. 

5. Внести зміни до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки (надалі - Програма) та 

викласти в новій редакції: 



5.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

5.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 5.1 до цього рішення. 

5.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 5.2 до 

цього рішення. 

6. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

6.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

6.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 6.1 до цього рішення. 

6.3. Перелік завдань, заходів та показників Програми, згідно з додатком 6.2 до цього рішення. 

7. Внести зміни до Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України на 2025 рік (надалі - Програма) та викласти в новій 

редакції: 

7.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 7 до цього рішення. 

7.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 7.1 до цього рішення. 

7.3. Перелік завдань, заходів та показників Програми, згідно з додатком 7.2 до цього рішення. 

8. Внести зміни до Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік (надалі - Програма) та викласти в 

новій редакції: 

8.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 8 до цього рішення; 

8.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 8.1 до рішення; 

8.3. Перелік завдань, заходів та показників Програми, згідно з додатком 8.2 до рішення. 

9. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування програм в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік з 

урахуванням внесених змін. 

10. Головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити цільове та ефективне використання 

коштів місцевого бюджету на реалізацію програм. 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Паспорт Програми з реалізації заходів регіональних, пам’ятних, святкових та історичних 

дат, представницьких витрат на території Бібрської міської територіальної громади на 2025 

рік 

1. Ініціатор розроблення програми – Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

2. Дата, номер документа про затвердження програми – рішення Бібрської міської ради № 2596 від 

10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 5748 від 20.12.2024 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028 роки. 

3. Розробник Програми – Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

4. Відповідальний виконавець – Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

5. Учасники Програми – Виконавчий комітет Бібрської міської ради, інші структурні підрозділи 

виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

6. Термін реалізації Програми – 2025  рік. 

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього:  

- 2025 рік – 305,6 тис. гривень, в тому числі:  

7.1. коштів місцевого бюджету – 305,6 тис. гривень; 

7.2. коштів інших джерел (вказати) – 0,0 тис. гривень. 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Ресурсне забезпечення Програми з реалізації заходів регіональних, пам’ятних, святкових та 

історичних дат, представницьких витрат на території Бібрської міської територіальної 

громади на 2025 рік          тис. грн 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання програми 
2025 

Усього витрат на 

виконання програми 

Усього: 305,6 305,6 

у тому числі   

Місцевий бюджет Бібрської міської ради 305,6 305,6 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми з реалізації заходів 

регіональних, пам’ятних, святкових та історичних дат, представницьких витрат на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік 

№ 

Назва 

завдання 
Перелік заходів 

завдання  

Показники виконання заходу, один. 

виміру 

Виконавец

ь заходу, 

показника 

Фінансування 
Очікуваний 

результат Джерела 
Обсяги 

тис. грн 

1 Проведення 

заходів 

регіональних

, святкових, 

історичних 

дат та 

заходів із 

вшанування 

пам’яті 

визначних 

осіб 

Заходи з відзначення 

державних, 

регіональних, 

релігійних, святкових, 

історичних, пам’ятних 

дат та подій, а також 

вшанування пам’яті 

визначних осіб 

Затрат 

обсяг витрат на проведення заходів 

регіональних, святкових, історичних 

та пам’ятних дат 

Продукту 

кількість проведених заходів із 

вшанування регіональних, святкових 

та історичних та пам’ятних дат 

Ефективності 

середні витрати на проведення 1 

заходу із вшанування регіональних, 

святкових, історичних та пам’ятних 

дат 

Якості 

динаміка проведення заходів із 

вшанування регіональних, 

святкових, історичних та пам’ятних 

дат до заявленої кількості 

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

150,0 Належне 

виконання 

законів 

України, указів 

Президента 

України, 

постанов 

Верховної Ради 

України, гідне 

відзначення на 

належному 

рівні свят 

державного 

значення, 

пам’ятних дат 

та історичних 

подій 

2 Проведення 

протокольни

х та 

офіційних 

заходів 

міської ради 

Заходи з виготовлення 

поліграфічної продукції, 

оплати послуг з 

обслуговування 

автомобільним 

транспортом 

(транспортні 

перевезення), 

замовлення квіткової і 

сувенірної продукції, 

інших послуг для 

забезпечення 

проведення 

протокольних та 

масових заходів 

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

протокольних та офіційних заходів 

міської ради 

Продукту 

кількість протокольних та офіційних 

заходів, що планується провести 

міською радою 

Ефективності 

середні витрати на проведення 1 

протокольного та офіційного заходу 

Якості 

динаміка проведення протокольних 

та офіційних заходів міської ради до 

заявленої кількості 

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

155,6 Проведення на 

належному 

рівні офіційних 

та 

протокольних 

заходів 

 Разом     305,6  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Паспорт Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 рік (нова редакція) 
1 Ініціатор розроблення 

програми 

Бібрська міська рада. Виконавчий комітет Бібрської міської ради. Відділ 

соціального захисту населення 

2 Розробники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради  

Відділ соціального захисту населення  



3 Підстава для розробки 

програми 

Закон України «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні» 

Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» Закон 

України «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших 

громадян похилого віку в Україні» Закон України «Про державну соціальну 

допомогу малозабезпеченим сім’ям», Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 

10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) 

цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх використання», Рішення 

Бібрської міської ради № 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки» (зі змінами), 

Рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), Рішення 

Бібрської міської ради № 5747 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет Бібрської 

міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), Рішення Бібрської 

міської ради № 5748 від 20.12.2024 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки» 

4 Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради. Відділ соціального захисту населення 

5 Учасники програми Бібрська міська рада, Виконавчий комітет Бібрської міської ради. Відділ 

соціального захисту населення 

6 Термін реалізації програми 2024 -2025 роки 

7 Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми: 

2024 – 2 812,0 тис. гривень 

2025 – 3 114,0 тис. гривень 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу соціального захисту населення 

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Тетяна КУЗИК 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

 

 

Додаток 2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Ресурсне забезпечення Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки (нова 

редакція)            тис. грн 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання програми 

2024 2025 Усього витрати на 

виконання Програми 

Усього:  

у тому числі: 

2 812,0 3 114,0 5 926,0 

Місцевий бюджет  2 812,0 3 114,0 5 926,0 

Інші місцеві бюджети 0,0 0,0 0,0 

Обласний бюджет 0,0 0,0 0,0 

Державний бюджет 0,0 0,0 0,0 

Кошти небюджетних джерел 0,0 0,0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу соціального захисту населення 

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Тетяна КУЗИК 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 





Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Паспорт Програми охорони та збереження пам’яток культурної спадщини на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки 
1 Ініціатор розроблення Програми Заступник Бібрського міського голови 

2 Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх використання», рішення 

міської ради № 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки», 

Рішення міської ради № 5746 від 20.12.2024 «Про внесення змін до 

Програм Бібрської міської територіальної громади» 

3 Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники Програми Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 

інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 

5 Головний розпорядник коштів Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5.1 Відповідальний виконавець 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради, Відділ містобудування, 

архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого 

комітету Бібрської міської ради 

6 Учасники Програми Старости сіл старостинських округів Бібрської міської ради, проектні 

організації 

7 Термін реалізації 2024-2025 роки 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, у тому 

числі: 

- 2024 рік – 1 411,395 тис. гривень 

- 2025 рік – 2 034,967 тис. гривень 

8.1 коштів місцевого бюджету - 2024 рік – 1 411,395 тис. гривень 

2025 рік – 2 034,967 тис. гривень 

8.2 коштів інших джерел 

незаборонених законодавством 

- 0,0 

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

Начальник відділу містобудування, архітектури,  

земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 3.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Ресурсне забезпечення заходів Програми охорони та збереження пам’яток культурної 

спадщини Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання 

Програми 

Усього витрат на виконання Програми, тис. грн 

2024 рік 2025 рік Всього 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 1 411,395 2 034,967 3 446,362 

Місцевий бюджет: 1 411,395 2 034,967 3 446,362 

Інші джерела 0,000 0,000 0,000 

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

Начальник відділу містобудування, архітектури,  

земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 3.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми охорони та збереження пам’яток культурної 

спадщини Бібрської міської територіальної громади на 2024 - 2025 роки 

№ 
Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання  

Показники виконання 

заходу (одиниці виміру) 

Строк 

викона

ння 

заходу, 

роки 

Виконавець 

заходу, 

показника 

Джерела 

фінансуван

ня 

Фінансування 

(тис. грн) 
Очікуваний 

результат 
2024 2025 

1 Укладання 

охоронних 

договорів 

Забезпечи

ти 

пам’ятки 

архітекту

ри 

охоронни

ми 

договорам

и 

Затрат 

обсяг витрат на 

виготовлення охоронних 

договорів 

Продукту 

кількість охоронних 

договорів 

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення одного 

охоронного договору 

Якості 

питома вага виготовлених 

охоронних договорів до 

необхідної потреби 

2024-

2025 

Відділ 

містобудува

ння 

архітектури 

земельних 

відносин 

виконавчого 

комітету 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

У межах 

асигнув

ань, 

передба

чених у 

місцево

му 

бюджеті 

У межах 

асигнув

ань, 

передба

чених у 

місцево

му 

бюджеті 

Забезпечен

ня будівель 

та споруд 

охоронним

и 

договорами 

2 Ремонтно-

реставраці

йні роботи 

пам’яток 

архітектур

и 

місцевого 

значення 

Забезпечит

и 

ремонтно-

реставраці

йні роботи 

на 

пам’ятках 

архітектур

и, які 

пріоритетн

о 

потребуют

ь заходів зі 

збереження 

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

реставраційних робіт даху 

пам’ятки архітектури 

Продукту 

Площа проведення 

реставраційних робіт даху 

пам’ятки архітектури 

Ефективності 

середня вартість з 

проведення 1 м2 

реставраційних робіт даху 

пам’ятки архітектури 

Якості 

питома вага проведення 

реставраційних робіт  даху 

пам’ятки архітектури до 

плану поточного року 

2024 -

2025 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

1381,612 1574,967 Забезпечен

ня ремонту 

будівлі 

даху та в 

подальшом

у 

раціональн

ого 

використан

ня пам’ятки 

- об’єкта 

культурної 

спадщини 

Затрат 

обсяг витрат на підготовку 

облікової документації на 

пам’ятку архітектури 

місцевого значення: будівля 

магістрату вул. Генерала 

Тарнавського, 16 

Продукту 

Кількість об’єктів -

пам’яток архітектури на які 

буде підготовлено облікову 

документацію 

Ефективності 

середня вартість підготовки 

облікової документації на 1 

об’єкт - пам’ятку 

архітектури 

Якості 

питома вага підготовки 

облікової документації на 

29,783 У межах 

асигнув

ань, 

передба

чених у 

місцево

му 

бюджеті 



пам’ятку архітектури до 

потреби поточного періоду 

   

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

реставраційних робіт 

пам’ятки архітектури 

Продукту 

кількість об’єктів пам’яток 

архітектури площа 

проведення реставраційних 

робіт 

Ефективності 

середні витрати на 

проведення реставраційних 

робіт 1 пам’ятки 

архітектури середня 

вартість з проведення 1 м2 

реставраційних робіт 

пам’ятки архітектури 

Якості 

питома вага проведення 

реставраційних робіт 

пам’ятки архітектури до 

плану поточного року 

2025 Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

0,0 300,0 Забезпечен

ня ремонту 

будівлі 

даху та в 

подальшом

у 

раціональн

ого 

використан

ня пам’ятки 

- об’єкта 

культурної 

спадщини 

3 Паспортиз

ація 

пам’яток 

архітектур

и 

місцевого 

значення 

Виготовл

ення 

паспортів 

пам’яток 

архітекту

ри 

місцевого 

значення 

Затрат 

обсяг витрат на 

виготовлення паспортів 

пам’яток архітектури 

місцевого значення 

Продукту 

кількість паспортів 

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення одного 

паспорта 

Якості 

динаміка паспортизації 

пам’яток архітектури 

місцевого значення до  

загальної потреби 

2025 Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

У межах 

асигнув

ань, 

передба

чених у 

місцево

му 

бюджеті 

160,0 Забезпечен

ня пам’яток 

архітектури 

місцевого 

значення 

паспортами

, відповідно 

до 

законодавст

ва 

4 Виготовле

ння 

документа

ції щодо 

винесення 

в натурі 

меж 

територій 

та об’єктів 

природно-

заповідног

о фонду 

 Затрат 

обсяг витрат на 

виготовлення документів 

щодо винесення в натурі 

меж територій та об’єктів 

природно-заповідного 

фонду 

Продукту 

кількість виготовленої 

документації  

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення 1 одиниці  

документації 

Якості 

питома вага виготовленої 

документації до необхідної 

потреби 

2024-

2025 

Відділ 

містобудува

ння 

архітектури 

земельних 

відносин 

виконавчого 

комітету 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

У межах 

асигнув

ань, 

передба

чених у 

місцево

му 

бюджеті 

У межах 

асигнув

ань, 

передба

чених у 

місцево

му 

бюджеті 

Забезпечен

ня 

історико-

архітектурн

ої 

інформації 

щодо 

історичної 

забудови, 

території 

історичного 

ареалу 

 Всього:      1411,395 2034,967  

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

Начальник відділу містобудування, архітектури,  

земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 



 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Паспорт Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної громади 

на 2025-2026 
1 Ініціатори розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, 

КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

2 Дата, номер документа 

про затвердження 

програми 

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве 

самоврядування» (зі змінами), Закон України «Про благоустрій населених пунктів», 

рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку 

розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо 

їх використання», рішення Бібрської міської ради № 5748 від 20.12.2024 «Про 

затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028 роки» 

(зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) 

3 Розробники Програми КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

4 Співрозробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Відповідальні виконавці Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, 

КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

6 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, 

КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради, інші установи та організації 

7 Термін реалізації  2025-2026 роки 

8 Джерела фінансування кошти місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених чинним законодавством 

9 Обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми 

- 2025 рік – 10 530,006 тис. гривень (КП «Рідне місто»); 

- 2 743,900 тис. гривень (КП «Нові Стрілища»); 

- 300,000 тис. гривень (Виконавчий комітет Бібрської міської ради) 

- 2026 рік – В межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на відповідний 

бюджетний період 

9.1 Коштів місцевого 

бюджету 

- 2025 рік – 10 530,006 тис. гривень; 

- 2 743,900 тис. гривень (КП «Нові Стрілища»); 

- 300,0000 тис. гривень (Виконавчий комітет Бібрської міської ради)  

- 2026 рік – В межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на відповідний 

бюджетний період 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 4.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Ресурсне забезпечення Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки КП «Рідне місто»     тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми 
Усього витрат на виконання Програми 

2025 2026 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 13 573,906 0,000 13 573,906 

Місцевий бюджет: 13 573,906 0,000 13 573,906 

інші 0,0 - 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 



Додаток 4.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми благоустрою населених 

пунктів Бібрської міської територіальної громади на 2025-2026 роки КП «Рідне місто» 
№ Пріоритет

ні 

завдання 

Програми 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, 

од. вим. 

Викон

авці 

Джерело 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінансува

ння (тис. 

грн.) 2025 

Обсяг 

фінансуван

ня (тис. 

грн.) 2026 

Очікувані 

результати 

1 Забезпечен

ня 

виконання 

заходів, 

направлени

х на 

підвищенн

я рівня 

благоустро

ю 

населених 

пунктів 

громади 

Організація 

заходів із 

благоустрою 

КП «Рідне 

місто»: 

1. своєчасне 

забезпечення 

заробітною 

платою 

працівників 

підприємства 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою  

Продукту 

Кількість штатних одиниць  

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Рідне 

місто» 

Ефективність 

Середні витрати на 

забезпечення виконання 

заходів КП «Рідне місто» із 

благоустрою 1 населеного 

пункту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Рідне 

місто» до плану поточного 

року 

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

4 758,00 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Своєчасна та 

в повному 

обсязі оплата 

праці 

працівників 

комунальног

о 

підприємства 

  2. закупівля 

необхідних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання, 

інвентарю та 

послуг для 

виконання 

робіт з 

благоустрою 

населених 

пунктів 

громади, 

оплата 

послуг з 

реєстрації 

транспортни

х засобів 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою 

Продукту 

Кількість штатних одиниць 

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Рідне 

місто» 

Ефективність 

Середні витрати на 

забезпечення виконання 

заходів КП «Рідне місто» із 

благоустрою 1 населеного 

пункту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Рідне 

місто» до плану поточного 

року 

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

3060,006 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Закупівля 

необхідних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання 

та інвентарю 

для 

здійснення 

заходів із 

благоустрою 

населених 

пунктів 

громади 

  3. оплата 

електроенерг

ії для 

освітлення 

вулиць 

населених 

пунктів 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою 

Обсяг витрат на закупівлю 

електроенергії 

Продукту 

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Рідне 

місто» 

Кількість спожитої 

електроенергії 

Ефективність 

Середні витрати на 

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

1 000,00 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Своєчасна та 

в повному 

обсязі оплата 

за 

використану 

електроенерг

ію вуличного 

освітлення 

постачальній 

організації 



забезпечення виконання 

заходів КП «Рідне місто» із 

благоустрою 1 населеного 

пункту 

Середня вартість спожитої 

електроенергії 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Рідне 

місто» до плану поточного 

року 

Питома вага забезпечення 

електроенергією вуличного 

освітлення населених пунктів 

громади 

  4. оплата 

послуг за 

централізова

не вивезення 

ТПВ 

підрядною 

організацією 

для 

забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

населених 

пунктів 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою 

Обсяг витрат на оплату 

послуг з вивезення ТПВ з 

населених пунктів громади 

Продукту 

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Рідне 

місто» 

Кількість населених пунктів 

громади в яких здійснюється 

вивезення ТПВ 

Ефективність 

Середні витрати на 

забезпечення виконання 

заходів КП «Рідне місто» із 

благоустрою 1 населеного 

пункту 

Середня вартість наданих 

послуг з вивезення ТПВ з 1 

населеного пункту громади 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Рідне 

місто» до плану поточного 

року 

Питома вага забезпечення 

вивезення ТПВ з населених 

пунктів громади до загальної 

потреби 

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

360,00 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Своєчасна та 

в повному 

обсязі оплата 

за послуги 

централізова

не вивезення 

ТПВ 

підрядною 

організацією 

для 

забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

населених 

пунктів 

громади 

  5. сплата 

ПДВ за 

надані 

послуги 

згідно 

чинного 

законодавств

а 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою 

Обсяг витрат на сплату ПДВ 

Продукту 

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Рідне 

місто» 

Кількість підприємств 

Ефективність 

Середні витрати на 

забезпечення виконання 

заходів КП «Рідне місто» із 

благоустрою 1 населеного 

пункту 

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

652,00 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Своєчасна та 

в повному 

обсязі сплата 

ПДВ згідно 

чинного 

законодавств

а 



Середні витрати сплати 

податків 1 комунальним 

підприємством 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Рідне 

місто» до плану поточного 

року 

Питома вага сплати ПДВ 

комунальним підприємством  

  6. Придбання 

обладнання і 

предметів 

довгостроков

ого 

використанн

я 

Затрат 

Обсяг витрат на придбання 

обладнання довгострокового 

користування 

Продукту 

Кількість одиниць 

обладнання довгострокового 

користування, що планується 

придбати  

Ефективність 

Середні витрати на 

придбання 1 одиниці 

обладнання довгострокового 

користування  

Якості 

Питома вага закупівлі 

обладнання довгострокового 

користування до потреби 

поточного року  

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

0,00  Дозволить 

зменшити 

оплату 

послуг за 

оренду 

техніки 

  Проведення 

поточного 

ремонту 

автомобільних 

доріг, площ, 

вулиць, заїздів 

для 

благоустрою 

населених 

пунктів 

громади та 

забезпечення 

їх утримання 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

заходів з поточного ремонту 

автомобільних доріг, площ, 

вулиць, заїздів для 

благоустрою населених 

пунктів громади та 

забезпечення їх утримання 

Продукту 

Кількість заходів з 

проведення поточного 

ремонту та забезпечення 

утримання автомобільних 

доріг, площ, вулиць, заїздів 

Ефективності  

Середні витрати на 

виконання 1 заходу з 

проведення поточного 

ремонту та утримання 

автомобільних доріг, площ, 

вулиць, заїздів 

Якості 

Питома вага виконання 

заходів з проведення 

поточного ремонту та 

утримання автомобільних 

доріг, площ, вулиць, заїздів 

до потреби поточного року 

Викон

авчий 

коміте

т 

Бібрсь

кої 

місько

ї ради, 

інші 

устано

ви та 

органі

зації 

Місцевий 

бюджет, 

обласний 

бюджет, 

державни

й бюджет 

700,00 В межах 

асигнувань, 

визначених 

при 

плануванні 

місцевого 

бюджету на 

відповідний 

період 

Збереження 

та 

поліпшення 

транспортно-

експлуатацій

ного стану 

мережі 

вулиць і 

доріг 

комунальної 

власності у 

населених 

пунктах 

 Разом    10 530,006 0,0  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Паспорт Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 
1 Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження 

Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх використання», рішення Бібрської міської ради № 5121 від 

17.05.2024 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки», № 5746 від 20.12.2024 «Про внесення змін до 

Програм Бібрської міської територіальної громади», № 5749 від 20.12.2024 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі 

змінами) 

3 Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники Програми КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської 

ради 

5 Головний розпорядник коштів  Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5.1 Відповідальний виконавець 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» Бібрської міської 

ради, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

6 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» Бібрської міської 

ради, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради, інші підприємства, установи 

та організації 

7 Термін реалізації  2024-2026 роки 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, у тому 

числі: 

- 2024 рік – 1 000,000 тис. гривень; 

- 2025 рік – 3 133,250 тис. гривень. 

8.1 коштів місцевого бюджету - 2024 рік – 1 000,000 тис. гривень; 

2025 рік – 3 133,250 тис. гривень. 

8.2 коштів інших джерел 

незаборонених законодавством 

- 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 5.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Ресурсне забезпечення Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і 

доріг на території Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2024 2025 2026 

Обсяг ресурсів, усього, у тому 

числі: 

1000,0 3 133,250 визначається при затвердженні 

бюджету на відповідний період 

4 133,250 

Місцевий бюджет: 1000,0 3 133,250 визначається при затвердженні 

бюджету на відповідний період 

4 133,250 

Інші 0,0 0,0 визначається при затвердженні 

бюджету на відповідний період 

0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 5.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки        тис. грн 
№ Пріоритет

ні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Виконавці Джерела 

фінансува

ння 

Обсяг фінансування 

(тис. грн) 

Очікувані 

результати 

2024 2025 2026 

1 Забезпече

ння 

утриманн

я та 

розвиток 

автомобіл

ьних 

доріг та 

транспорт

ної 

інфрастру

ктури 

Проведення 

поточного 

ремонту 

дорожнього 

покриття та 

забезпечення 

утримання 

автомобільни

х доріг 

комунальної 

власності 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на 

проведення заходів із 

поточного ремонту 

вулиць і доріг на 

території громади та 

забезпечення їх 

утримання 

Продукту 

Кількість заходів по 

яких планується 

проведення поточного 

ремонту вулиць і доріг 

та забезпечення їх 

утримання 

Ефективності 

Середні витрати на 

виконання 1 заходу з 

проведення поточного 

ремонту вулиць і доріг 

та забезпечення їх 

утримання 

Якості 

Питома вага виконання 

заходів з проведення 

поточного ремонту 

вулиць і доріг та 

забезпечення їх 

утримання до потреби 

поточного року 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, КП 

«Рідне 

місто» 

Бібрської 

міської 

ради, КП 

«Нові 

Стрілища» 

Бібрської 

міської 

ради, інші 

установи та 

організації 

Місцевий 

бюджет, 

обласний 

бюджет, 

державни

й бюджет 

1000,0 1090,00 В 

межах 

асигну

вань, 

визнач

ених 

при 

планув

анні 

місцев

ого 

бюдже

ту на 

відпов

ідний 

період 

Збереження 

та 

поліпшення 

транспортно-

експлуатацій

ного стану 

мережі 

вулиць і 

доріг 

комунальної 

власності у 

населених 

пунктах 

  Проведення 

капітального 

ремонту 

дорожнього 

покриття та 

забезпечення 

утримання 

автомобільни

х доріг 

комунальної 

власності 

громади: 

- 

Капітальний 

ремонт 

дороги по 

вул. Зелена с. 

Підмонастир 

Перемишлян

ського 

району 

Львівської 

області 

Затрат 

Обсяг витрат на 

проведення заходів з 

капітального ремонту 

вулиць і доріг на 

території громади  

Продукту 

Кількість заходів по 

яких планується 

проведення капітального 

ремонту вулиць і доріг 

Ефективності 

Середні витрати на 

виконання 1 заходу з 

проведення капітального 

ремонту вулиць і доріг 

Якості 

Питома вага виконання 

заходів з проведення 

капітального ремонту 

вулиць і доріг до 

потреби поточного року 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, інші 

установи та 

організації 

Місцевий 

бюджет, 

обласний 

бюджет, 

державни

й бюджет 

0,0 2043,25

0 

В 

межах 

асигну

вань, 

визнач

ених 

при 

планув

анні 

місцев

ого 

бюдже

ту на 

відпов

ідний 

період 

Збереження 

та 

поліпшення 

транспортно-

експлуатацій

ного стану 

мережі 

вулиць і  

доріг 

комунальної 

власності у 

населених 

пунктах 



 Разом    1000,0 3133,25   

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради   Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 6 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Паспорт Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-

2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада,  

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про затвердження 

Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 (зі змінами) 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми Заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ» 

5. Відповідальний виконавець Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та структурні підрозділи виконавчого комітету, 

відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, Львівське 

РУ ГУ ДСНС України у Львівській області, заклади освіти Бібрської 

міської територіальної громади, органи самоорганізації населення, 

громадські організації, ініціативні групи 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап - 2023 рік, ІІ етап - 2024 рік, ІІІ етап - 2025 рік 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, тис. грн, 

всього 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 - 9 869,185 тис. гривень, 

2025 – 13 710,262 тис. гривень. 

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 - 9 869,185 тис. гривень, 

2025 - 13 710,262 тис. гривень. 

коштів інших джерел - 

Бібрський міський голова          Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради      Зоряна ВЛАХ 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

Додаток 6.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки          тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми 
2023 2024 2025 

Усього витрат на 

виконання Програми 

Усього 16 037,215 9 869,185 13 710,262 39 616,662 

у тому числі     

місцевий бюджет 16 037,215 9 869,185 13 710,262 39 616,662 

інші місцеві бюджети*     

обласний бюджет 0,0 0 0 0,0 

державний бюджет 0,0 0 0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0 0 0,0 

Бібрський міський голова          Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради      Зоряна ВЛАХ 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 7 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Паспорт Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України на 2025 рік 
1 Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада 

2 Дата, номер документа про 

затвердження програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження 

Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм моніторингу та 

звітності щодо їх виконання»;  

Рішення Бібрської міської ради № 5874 від 14.03.2025 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки»; 

Рішення № 5877 від 14.03.2025 «Про внесення змін до показників місцевого 

бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» 

3 Розробник програми Бібрська міська рада, 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники  програми Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України 

5 Відповідальні виконавці програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради; 

Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України 

6 Учасники програми Бібрська міська рада, 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України. 

7 Термін реалізації програми 2025 рік 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього, у тому числі: 

9 200 000,0 гривень 

8.1 коштів місцевого бюджету 9 200 000,0 гривень 

8.2 коштів інших джерел 0,0 гривень 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

 

 

Додаток 7.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Ресурсне забезпечення Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 
Обсяги коштів, які пропонується залучити на виконання 

програми 
Одиниця виміру 

Сума коштів, на проведення 

заходу у 2025 році 

Обсяги ресурсів, усього, у тому числі: тис. грн 9 200,0 

Кошти місцевого бюджету тис. грн 9 200,0 

Інші джерела - - 

Всього тис. грн 9 200,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 



Додаток 7.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А7381) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джере

ла** 

Обсяг

и, тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення

, придбання 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання 

(безпілотног

о авіаційного 

комплексу та 

безпілотних 

літальних 

апаратів) 

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким надається 

субвенція з місцевого бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Якості  

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

А7381 

місцеви

й 

бюджет 

3000,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбов

цям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

Додаток 7.2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А5080)  
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джерела

** 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення

, придбання 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання 

(закупівля 

розвідувальн

их 

безпілотних 

літальних 

апаратів, 

розвідувальн

их 

безпілотних 

літальних 

комплексів, 

автомобільно

ї техніки)  

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості 

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

А5080  

місцевий 

бюджет 

300,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбов

цям 



Бібрський міський голова         Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Орислава СЕНИШИН 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

Додаток 7.2.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, Національної 

гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А0583) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, 

один. виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джерела** Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення

(проведення 

поточного 

ремонту та 

відновлення 

приміщень 

будівлі №1 

військового 

містечка №7 

та 

облаштуванн

я огорожі) 

Затрат 

Обсяг витрат з надання 

субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету 

Продукту 

Кількість військових 

формувань (військових 

частин), яким надається 

субвенція з місцевого бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості 

Питома вага надання субвенції 

з місцевого бюджету до 

заявленої потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

А0583 

місцевий 

бюджет 

100,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбо

вцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

Додаток 7.2.3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А0515) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джерела

** 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення 

, придбання 

основних 

засобів - 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання 

(закупівля 

автомобільно

ї техніки) 

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності 

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості  

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

А0515 

місцеви

й 

бюджет 

300,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбо

вцям 



Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

 

Додаток 7.2.4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А0693) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джерела*

* 

Обсяг

и, тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

1 

1 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення

, придбання 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання 

(придбання 

дронів, 

безпілотних 

авіаційних 

комплексів 

та колісної 

техніки 

підвищеної 

прохідності) 

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості  

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

А0693 

місцевий 

бюджет 

300,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбо

вцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

 

 

 

Додаток 8 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Паспорт (загальна характеристика місцевої (бюджетної) цільової програми) 

Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території 

Бібрської міської територіальної громади 2025 рік 

1. Ініціатор розроблення програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради. 

2. Дата, номер документа про затвердження програми - Бюджетний кодекс України, Закон України 

«Про місцеве самоврядування», Закон України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», постанова Кабінету Міністрів України № 955 від 11.07.2002 «Про затвердження 



Програми подання громадянам гарантованої державою безоплатної медичної допомоги», рішення 

Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх використання», рішення 

Бібрської міської ради № 5748 від 20.12.2024 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки», рішення Бібрської міської ради № 5747 від 20.12.2024 

«Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами). 

3. Розробник програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

4. Співрозробник програми - КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської 

міської ради. 

5. Відповідальні виконавці - Виконавчий комітет Бібрської міської ради та КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради. 

6. Учасники Програми - КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської 

ради. 

7. Термін реалізації - 2025 рік. 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього:  

2025 рік – 3 394,978 тис. гривень, в тому числі: 

8.1. коштів місцевого бюджету – на 2025 рік – 3 394,978 тис. гривень; 

8.2. коштів інших джерел (вказати) – 0,0 тис. гривень. 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

 

 

Додаток 8.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Ресурсне забезпечення місцевої (бюджетної) цільової Програми фінансової підтримки 

первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської територіальної 

громади на 2025 рік           тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання програми 

2025 рік Усього витрат на виконання Програми 

Усього, 3 394,978 3 394,978 

у тому числі   

місцевий бюджет 3 394,978 3 394,978 

інші місцеві бюджети* 0,0 0,0 

обласний бюджет 0,0 0,0 

державний бюджет 0,0 0,0 

кошти небюджетних джерел 0,0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

 

 

 

 



Додаток 8.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6074 від 13.06.2025 

Перелік завдань, заходів та показників місцевої (бюджетної) цільової Програми фінансової 

підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2025 рік 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники виконання заходу, один. 

виміру 

Виконавец

ь заходу, 

показника 

Фінансування Очікувани

й результат Джерела* Обсяги, 

тис. грн 

2024 рік** 

1 Фінансова 

підтримка 

закладів 

охорони 

здоров’я 

Забезпечен

ня 

першочерго

вих витрат 

- 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

Затрат 

Обсяг видатків на оплату комунальних 

послуг та енергоносіїв 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

1 048,915 

Підвищенн

я якості 

надання 

медичних 

послуг 
Продукту 

Кількість установ, яким 

відшкодовуються кошти на комунальні 

послуги та енергоносії 

Кількість місяців забезпечення оплати 

комунальних послуг та енергоносіїв 

 

10 

 

 

12 

Ефективності 

Середні витрати на оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв 

однієї установи 

Середні витрати із забезпеченості на 

оплату комунальних послуг та 

енергоносіїв з розрахунку на один 

місяць 

 

104,892 

 

 

87,410 

Якості 

Питома вага забезпеченості оплатою 

комунальних послуг та енергоносіїв 

закладів охорони здоров’я до потреби 

 

100 

Забезпеченн

я технічного 

обслуговува

ння 

газопроводів

, газового 

обладнання, 

електромере

ж, мереж 

водопостача

ння та 

водовідведе

ння 

Затрат 

Обсяг витрат, пов’язаних з фінансовою 

підтримкою закладів охорони здоров’я 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

97,860 

Підвищенн

я якості 

надання 

медичних 

послуг 
Продукту 

Кількість закладів охорони здоров’я 

яким буде надано фінансову підтримку 

 

8 

Ефективності 

Середні витрати на надання фінансової 

підтримки 1 закладу охорони здоров’я 

 

12,23 

Якості 

Питома вага забезпечення фінансовою 

підтримкою закладів охорони здоров’я 

до потреби поточного року 

 

100 

Витрати на 

капітальни

й ремонт 

даху 

амбулаторії 

загальної 

практики 

сімейної 

медицини 

села Свірж  

Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту даху амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини 

села Свірж  

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

1 548,203 

Підвищенн

я якості 

надання 

медичних 

послуг 

Продукту 

Площа на якій проводитиметься  

капітальний ремонт амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини 

села Свірж  

 

328,4 

Ефективності 

Середня вартість витрат на проведення 

1 м2 робіт з капітального ремонту даху  

амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини села Свірж  

 

4,714 

Якості 

Питома вага проведення капітального 

ремонту даху амбулаторії загальної 

 

100 



практики сімейної медицини села 

Свірж  

Проведення 

технічного 

обслуговува

ння та 

ремонту 

транспортни

х засобів  

 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення технічного 

обслуговування та ремонту 

транспортного засобу 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

40,000 

 

Продукту 

Кількість транспортних засобів для 

проведення технічного обслуговування 

та ремонту  

 

4 

Ефективності 

Середня вартість проведення 1 

транспортного засобу на технічне 

обслуговування та ремонт 

 

10,0 

Якості 

Питома вага проведення технічного 

обслуговування та ремонту 

транспортного засобу 

 

100 

Оплата 

поточного 

та 

капітального 

ремонту 

приміщень, 

придбання 

предметів, 

матеріалів 

та інвентарю 

для потреб 

закладів 

охорони 

здоров’я  

Затрат 

Обсяг витрат на проведення поточного 

ремонту приміщення АЗПСМ м. Бібрка 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

100,000 

Підвищенн

я якості 

надання 

медичних 

послуг 
Продукту 

Площа на якій проводитиметься 

поточний ремонт приміщення АЗПСМ 

м. Бібрка 

 

37,8 

Ефективності 

Середня вартість проведення 12 

поточного ремонту приміщення 

АЗПСМ м. Бібрка 

 

2,646 

Якості 

Питома вага проведення поточного 

ремонту АЗПСМ м. Бібрка до потреби 

поточного року 

 

100 

  Затрат 

Обсяг витрат на проведення поточного 

ремонту приміщення АЗПСМ с. Свірж 

Продукту 

Площа на якій проводитиметься 

поточний ремонт приміщення АЗПСМ 

с. Свірж 

Ефективності 

Середня вартість проведення 12 

поточного ремонту приміщення 

АЗПСМ с. Свірж 

Якості 

Питома вага проведення поточного 

ремонту АЗПСМ с. Свірж до потреби 

поточного року 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

110,000 

 

 

34,7 

 

 

 

3,2 

 

 

 

100 

Підвищенн

я якості 

надання 

медичних 

послуг 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення поточного 

ремонту приміщення АЗПСМ с. 

Романів 

Продукту 

Площа на якій проводитиметься 

поточний ремонт приміщення АЗПСМ 

с. Романів  

Ефективності 

Середня вартість проведення 12 

поточного ремонту приміщення 

АЗПСМ с. Романів  

Якості 

Питома вага проведення поточного 

ремонту АЗПСМ с. Романів до потреби 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

120,000 

 

 

 

40,1 

 

 

 

3,0 

 

 

 

100 

Підвищенн

я якості 

надання 

медичних 

послуг 



поточного року 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення поточного 

ремонту приміщення АЗПСМ сщ. Нові 

Стрілища  

Продукту 

Площа на якій проводитиметься 

поточний ремонт приміщення АЗПСМ 

сщ. Нові Стрілища  

Ефективності 

Середня вартість проведення 12 

поточного ремонту приміщення 

АЗПСМ сщ. Нові Стрілища  

Якості 

Питома вага проведення поточного 

ремонту АЗПСМ сщ. Нові Стрілища до 

потреби поточного року 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

120,000 

 

 

 

19,5 

 

 

 

6,2 

 

 

 

100 

Підвищенн

я якості 

надання 

медичних 

послуг 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення поточного 

ремонту приміщення АЗПСМ м. Бібрка 

(корпус 2 кімната № 8) 

Продукту 

Площа на якій проводитиметься 

поточний ремонт приміщення АЗПСМ 

м. Бібрка (корпус 2 кімната № 8) 

Ефективності 

Середня вартість проведення 12 

поточного ремонту приміщення 

АЗПСМ м. Бібрка (корпус 2 кімната № 

8) 

Якості 

Питома вага проведення поточного 

ремонту АЗПСМ м. Бібрка (корпус 2 

кімната № 8) до потреби поточного 

року 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

200,000 

 

 

 

13,0 

 

 

 

15,4 

 

 

 

100 

Підвищенн

я якості 

надання 

медичних 

послуг 

Затрат 

Обсяг витрат на придбання предметів, 

матеріалів та інвентарю 

Продукту 

Кількість одиниць 

Ефективності 

Середня вартість 1 одиниці  

Якості 

Питома вага придбання предметів, 

матеріалів та інвентарю до потреби 

поточного року 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

10,000 

 

 

1,0 

 

10,0 

 

 

100 

Підвищенн

я якості 

надання 

медичних 

послуг 

Усього на етап або на програму:  3 394,978  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 


